

# Vuodentulo



Koska uusi vuosi alkaa minä hetkenä hyvänsä, siitä on hyvä viimeistään nyt varoittaa. On nimittäin tulossa lamavuosi, ankeat ajat ja kaikkialla tapahtuu kaikenlaista. Seuraavassa luodaan katsaus tulevaan, osin arvi-onvaraisesti, osin vankkoihin asiatietoihin perustuen.

Vuosi alkaa luultavasti sillä, että Kekkonen puhuu.

Seuraavana päivänä on vuorossa Kekkonen puhe, josta päästään kolmanteen päivään ja Kekkonen puheeseen. Parin Kekkonen puheen jälkeen on vuorossa Kekkonen puhe, minkä jälkeen pidetään presidentin valitsijamiesvaalit.

Niiden tuloksen ennustamisessa täytyy turvautua osittain epävarmoihin lähteisiin, sillä ilmassa liikkuu kaikenlaista jossittelua. Mitä esimerkiksi tapahtuisi, jos Kekkonen sattuisi saamaan äänten enemmistön? Siis sattuisi. Sattuisi saamaan enemmistön. Sattuisi vahingossa saamaan äänten enemmistön.

Tai entä jos valitsijamiehet saisivat ihan kamalan flunssan vaalipäivänä, joutuisivat vuodepotilaiksi, paitsi vennomolaiset jotka olisivat kaukaa viisaasti rokotuttaneet itsensä. Miten sitten kävisi?

Entäs jos rosvo tulee ja vie äänestysliput? Tai maanvyörymä vie koko eduskuntatalon ja valitsija-

miehet sen mukana, juuri kun on ehditty äänestää, muttei vielä laskea tulosta. Miten sitten suu pannaan? Miten pannaan? Miten saattaisiin panemaan? Hä?

Tällaiset asiattomat arvelut lienee kuitenkin keksitty peittämään sitä skandaalinpoikasta, joka vaalien ympäriltä on syntymässä. Nimittäin monisivuinen vaalipöytäkirja on vuotanut julkisuuteen tärkeimmiltä osiltaan jo nyt, pari kuukautta ennen vaaleja. Toistaiseksi ei olla selvillä, kuka sen on paljastanut, mutta ruotsalaislehtiä epäillään, koska niillä kuuluu olevan kirjeenvaihtajia Suomessa.

Jotta vaalisalaisuus säilyisi täällä kotimaassa, julkaisemme tässä tuosta kohupaljastuksesta vain pienen osan: "Kekkonen, Kekkonen..."

No niin, vaalien jälkeen Kekkonen, Kekkonen, Kekkonen pitää puheen. Sorsan viiden puolueen hallituksen ministerit eroavat sovinnolla, mutta uuteen hallitukseen heidät pitää puolipakottaa. Uudeksi pääministeriksi esitetään Harri Hol-

keria, Impi Muromaa ja Tuure Junnilaa. Heistä valitaan Kalevi Sorsa.

Hallitus saa tehtäväkseen työttömyyden hoitamisen ja hakkaakin tuota pikaa entiset ennätykset. Sivussa suunnitellaan elvytyksen kolmatta vaihetta ja käynnistetään keskustelu vuoden 1984 presidentinvaaleista. Keskustelussa esitetään jämäköitäkin mielipiteitä, mm. Kekkonen puhuu.

Vaaleja valmistelemaan perustetaan kuuden puolueen yhteisrintama, joka pitää viiden puolueen hallituksen koossa seuraavat kuusi vuotta, lukuunottamatta liberaaleja, jotka saavat erivapauden eduskunta-vaalien ajaksi.

Vuoden 1978 huomattaviin tapahtumiin kuuluu presidentin — kuka hän sitten lieneekin — syntymäpäivän vietto 3. päivänä syyskuuta. Joten kuten siitä kihnutetaan itsenäisyyden 61-vuotisjuhlaan saakka ja sitten onkin jo joulun ovella. Pukki tulee ja Kekkonen puhuu sille.

Sellainen se on ensi vuosi.